
              

 
Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398 je 

realizován z Operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání a spolufinancován Evropskou unií. 
 

 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun III 

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398  

 

 

 

IMPLEMENTAČNÍ ČÁST MAP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

 
Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398 je 

realizován z Operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání a spolufinancován Evropskou unií. 
 

Akční plán 

Akční plán, který je součástí dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání, je 

nezbytným nástrojem realizace místního akčního plánování. Vychází z Analytické části 
Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun (dále jen Analytická část), kde 
jsou vymezeny prioritní problémové oblasti. Tyto oblasti jsou dále rozpracovány ve strategické 
části dokumentu, jejímž výstupem je Strategický rámec MAP. Pro definované prioritní oblasti 

z Analytické části jsou ve Strategickém rámci určeny konkrétní priority a cíle, přičemž každému 
z nich byla přidělena relevantní opatření k jeho naplnění. 

Účelem Akčního plánu je rozpracovat jednotlivá opatřeni prioritních oblastí tak, aby 

docházelo k naplňování stanovených cílů. Při realizaci konkrétních aktivit je nezbytně nutné, 

aby byly v souladu s celým dokumentem MAP a naplňovaly vizi a strategické cíle prioritních 
problémových oblastí. 

Roční akční plány pro ORP Lanškroun na roky 2023, 2024 a 2025 jsou nezbytnou 

součástí dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun. Vycházejí 
z navržených aktivit škol a aktivit spolupráce ve strategické části dokumentace. Roční akční 
plán popisuje jednotlivé aktivity a kroky vedoucí k naplnění opatření vycházejících z cílů 
popsaných ve Strategickém rámci. Aktivity označené poznámkou PŘÍLEŽITOST jsou aktivity 
zaměřené na nastavení rovných příležitostí a snížení selektivnosti uvnitř škol nebo v území. 

Prioritou při tvorbě akčních plánů zůstává udržení a prohloubení spolupráce mezi 
všemi aktéry v oblasti vzdělávání v ORP Lanškroun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

 
Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398 je 

realizován z Operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání a spolufinancován Evropskou unií. 
 

PŘEHLED PŘÍLOH: 

Příloha č. 1 – Roční akční plán na rok 2023 

Příloha č. 2 – Roční akční plán na rok 2024 

Příloha č. 3 – Roční akční plán na rok 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




